
Něco tu nehrálo

Chinaski

                                     
K tomu není co říct, do očí se ti nedívám,   
a co dál co víc, já k tomu taky nic neříkám,
k tomu není co  dál, všechno je proti nám,
k tomu není co  říct, do očí se ti nedívám,

R:  Měla to bejt písnička o lásce, asi taková jaká čeká se,
    tisíckrát obehraný schéma, dojemná kantiléna,
    měla to bejt písnička o nás dvou, teď to vypadá, že ani náhodou, 
    sám tomu rozumím pramálo, něco tu nehrálo.
                                 
K tomu není co  říct, je to zpečetěný, 
já k tomu nemám nic, konec představení,
k tomu není co dál, já to teda zavírám,   
kdo by taky stál, o scény a o vyrvál.
          
Prostě a krátce, jsem jenom zrádce,
byl jsem a budu, přiznávám se,
prostě a krátce, vím, že to bolí,
jsem mizernej herec milostnejch rolí.

Prostě a krátce je po pohádce,
snad se to srovná po padestáce,
prostě a krátce nebuď překvapená,
život jde dál nic to neznamená.

R: 2x 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

